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

DPE : G Réf : 3837

1 575 000 €

Maison à rénover comprenant un salon/salle à manger avec cheminée, cuisine, 
4 chambres, WC indépendant, salle de bain. Une salle d'eau/ buanderie à l'exté-
rieur. Annexe et une chambre extérieure. Prix hors honoraires 1 600 000€.

LES PORTES EN RÉ
ACCÈS DIRECT PLAGE
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05 46 29 88 19

DPE : D Réf : 3813

1 365 000 €

Une maison de 150 m2 comprenant 4 chambres, 2 sdeB, 2 Sd'E.  Deuxième 
maison de 85 m2 environ avec 2 chambres dont une avec sa salle d'eau et une 
avec sa salle de bains. Parking voitures.  Prix hors honoraires 1 300 000€.

LA COUARDE SUR MER
MAISONS EN DEUX PARTIES
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05 46 68 44 60

DPE : E Réf : A2204

1 166 000 €

A 150 m des plus belles plages de l'Ile de Ré et à 2 pas des pistes cyclables. 
Salon avec cheminée, cuisine équipée, salle à manger,  espace détente avec 
bureau, wc. Etage : 2 chambres, wc, chambre parentale, dressing, salle de bains. 
Jardin et piscine chauffée.  Annexe : chambre et salle d'eau/wc

LA COUARDE SUR MER
SUPERBE MAISON
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05 46 68 44 60

DPE : D Réf : A2215

1 166 000 €

A 200 m de la plage et des commerces, dans un environnement paysager, jolie 
maison lumineuse comprenant 5 chambres, beau salon séjour cuisine amé-
nagée américaine.  Belle terrasse d'été à l'abris des vents avec préau.  Grand 
garage, cave et double accès.   Elle n'attend que vous ....

LA COUARDE SUR MER
MAISON DE FAMILLE
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DPE : C Réf : 2244

1 195 000 €

Ile de Ré, Sainte Marie, Dans la pinède, belle villa de 160 m² sur une 
parcelle de plus de 1000 m². Pièce de vie avec cheminée bien exposée, 
cuisine indépendante équipée, 4 chambres. Grand garage et annexe. 
Piscine, terrasses et puits. A découvrir...

SAINTE MARIE DE RE
MAISON DE CHARME

05 46 01 75 94
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05 46 29 88 19

DPE : NC Réf : 3833

995 000 €

Villa proche plage et commerces : Salon (cheminée), cuisine US, 3 chambres, 
2 salles d'eau, 2 wc. Annexe avec une pièce de vie (cheminée), chambre, salle 
d'eau, wc.Terrasse avec auvent, un préau. Un jardin.

LA COUARDE
LA PLAGE À 80 M
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05 46 01 75 94

DPE : NC Réf : 2264

968 000 €

Visite virtuelle sur demande.  Au calme, maison entièrement rénovée, préau 
d'entrée, belle pièce de vie avec cuisine ouverte aménagée, 3 chambres 
avec chacune leur salle d'eau, piscine, terrasse, cours, local technique, 
grand garage...Prête à vous recevoir...

LA FLOTTE
SECTEUR CALME
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05 46 29 88 19

DPE : NC Réf : 3825

945 000 €

Villa, comprenant un hall d'entrée ouvert sur un salon (cheminée), séjour/ 
salle à manger, cuisine, cellier, chambre, sdb et wc. Etage une mezzanine, Suite 
Parentale (ch + Sd'E + wc + penderie), 1 chambre. Terrasse bois, piscine. Jardin 
arboré. Prix hors honoraires 900 000€.

LA COUARDE SUR MER
MAISON BORD DE PLAGE
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05 46 01 75 94

Visite Virtuelle immersive : Flashez moi !!! Exclusivement chez Guy Hoquet, 
Idéalement située, cette maison de charme de 170 m² habitable exposée 
sud, sans vis à vis, belles prestations, vous séduira sans aucun doute... A 
voir absolument !  N'hésitez pas à nous contacter...

LES PORTES EN RE
COUP DE COEUR

DPE : D Réf : 2300

904 000 €

Nouveauté
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05 46 29 88 19

DPE : NC Réf : 3842

892 000 €

un coin salon / séjour de 45m². 5 chambres. Terrasse. Jardin

LA COUARDE-SUR-MER
MAISON RÉNOVÉE
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05 46 68 44 60

DPE : NC Réf : A2219

848 000 €

Entre commerces et plages, maison double accès comprenant belle pièce de 
vie avec cheminée, cuisine aménagée et équipée ainsi que 3 chambres. Ga-
rage et stationnement sur la parcelle.   La parcelle est close de murs, le préau à 
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